
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на 2020 рік
14.07.2019

З метою наповнення бюджету міста Славутич, відповідно до стст. 10,12, абз. 2, 3 п. 284.1 
ст. 284 Податкового кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України № 483 «Про затвер
дження форм типових рішень про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку та 
податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки» від 24.05.2017, керуючись п. 24 ч. 1 
стст. 26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», м і с ь к а  р а д а  

В И Р І Ш И Л А :
1. Встановити в адміністративно-територіальних межах міста Славутич:
1.1 Ставки земельного податку згідно з додатком 1 (додається).

№ 1455-59-VІІ

1.2 Пільги для фізичних та юридичних осіб, надані відповідно до пункту 284.1 статті 284 
Податкового кодексу України, за переліком згідно з додатком 2 (додається).

1.3 Порядок встановлення ставки земельного податку згідно з додатком 3 (додається).
3. Дане рішення набирає чинності з моменту його опублікування і застосовується з 1 січня 2020 року.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на ДПІ в м. Славутич Броварського управ

ління ГУ ДФ С  у Київській області в межах своїх повноважень та на постійну бюджетну комісію 
ради (Джалалян К. В.).

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ
(Додатки до рішення розміщені на сайті e-slavutich.gov.ua у  розділі «Документи».)


